
ncpwideranet.eu 
 

  Projekto „NCP Widera.net“  8 darbo paketo 

 8.1 užduoties įgyvendinimo aprašo 

 3 priedas 

 
 

 
NCP_WIDERA.NET Partnerių paieškos renginio 

ataskaita 
 

1. Dalyvis 

Vardas:  

Pavardė:  

El. pašto adresas:  

Telefono nr:  

Pareigos:  

Organizacija:  

Organizacijos adresas:  

 

2. Renginio informacija  

Renginio pavadinimas:  

„Europos Horizonto” veiksmų grupė:  
(cluster) 

 

Dominantis kvietimas:  

Renginio Organizatorius:  

Renginio vieta (šalis, miestas):  

Renginio data:  

Renginio tinklapis:  



ncpwideranet.eu 
 

  Projekto „NCP Widera.net“  8 darbo paketo 

 8.1 užduoties įgyvendinimo aprašo 

 3 priedas 

 
 

3. Trumpai aprašykite savo dalyvavimą renginyje, ką pavyko pasiekti, nurodykite galimus   

partnerius (iki 2000 simbolių) 

 

 

4. Trumpai aprašykite poveikį, sklaidą bei tęstinumą numatomą Jūsų organizacijai po šio 

vizito  (iki 2000 simbolių) 

 

 

5. Ar sutinkate, kad Lietuvos Mokslo Taryba susisiektų su Jumis praėjus 12 mėn. po renginio 

dėl informacijos apie tolesnę bendradarbiavimo/projekto vystymo eigą?   

☐ TAIP / ☐ NE 

 



ncpwideranet.eu 
 

  Projekto „NCP Widera.net“  8 darbo paketo 

 8.1 užduoties įgyvendinimo aprašo 

 3 priedas 

 
 

 
6. Patirtų išlaidų detalizavimas 

 
6.1. Kelionės į užsienio šalį ir atgal išlaidos .......Eur 

 

6.2. Vietinių kelionių užsienio šalyje išlaidos .......Eur 

 

6.3. Gyvenamojo ploto nuomos išlaidos .......Eur 

 

6.4. Prašoma lėšų kompensavimo suma, iš viso: .......Eur 

 

 

*Kelionės  ir apgyvendinimo išlaidos finansuojamos išlaidų kompensavimo būdu (remiantis faktinėmis išlaidomis), neviršijant 1000 

EUR vienam dalyviui. 

7. Finansiniai duomenys kompensacijos išmokėjimui 

 

Gavėjo pavadinimas Banko pavadinimas Sąskaitos numeris 

   

 

 

 8. Privalomi priedai: 

☐ Dalyvio registracijos patvirtinimas 

☐ Kelionės ir apgyvendinimo išlaidas patvirtinantys dokumentai 

 

9. Pareiškėjo deklaracija: 

☐ Sutinku, kad ataskaitoje pateikti duomenys būtų apdorojami ir saugomi Lietuvos Mokslo Taryboje. 

☐ Teikdamas ataskaitą, patvirtinu, kad sutinku, jog ataskaitoje nurodyta informacija gali būti viešinama, išskyrus 

duomenis, kurių negalima viešinti teisės aktų nustatyta tvarka. 

☐ Patvirtinu, kad ataskaitoje ir prie jos pridedamuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga. 

 

 

 
                 Dalyvis                             ..................                                   ..................................................     
                                                                  (parašas)                                          (vardas, pavardė) 
  
 


